

中铁高铁电气装备股份有限公司

货物运输保险服务询价书

一、项目概况：

中铁高铁电气装备股份有限公司作为投保方与被保险方为武汉地铁货物运输保险服务业务询价并选取承保方。

二、询价业务内容：

中铁高铁电气装备股份有限公司作为询价人，因生产运输需要，对武汉 12 号线江北段和武昌段项目货物运输保险服务业务进行询价。

1. 两个项目投保货物金额分别为：武汉 12 号线武昌段总金额 52848320.1 元；武汉 12 号线江北段总金额 88757608.4 元。

2. 两个项目运输货物启运地均为宝鸡市和芜湖市，目的地均为武汉市；

3. 本次运输货物的运输方式：公路整车、汽车零担、中铁快运；

4. 本次运输货物的包装形式：纸箱、木箱、裸装；

5. 保险条款及险别：国内铁路、公路货物运输保险条款；

6. 成交价格：以报价人中合理最低报价为成交价格，签订保险合同。保险期限为自签订合同之日起至保额用完止。

三、报价人资格要求

1、报价人要求

1.1 报价人是响应询价文件的要求、参加报价的机构或公司；

1.2 遵守国家法律法规和行业相关规定，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；



1.3 报价人企业信誉良好，无违法经营和无不正当竞争行为；

1.4 在中华人民共和国境内依法注册，在宝鸡市境内必须有分支机构，具备合法有效的工商营业执照，并符合询价业务经营范围，且经银保监会批准开展保险业务的独立法人或其分支机构；

1.5 具有法律法规规定的其它条件；

1.6 不接受联合体投标。

2、报价书应提供资料

2.1 应提供公司简介、营业执照、资质；

2.2 报价表（见附件）。

四、报价说明

1. 本次参与询价的报价人均以保险费率（例如：1.55%，小数点后保留2位）作为报价排名依据；

2. 本次三个项目报价保险费率须保持一致，若不一致则视为无效报价；

3. 本次报价采用一轮报价的方式确定报价人的最终报价；

4. 报价人须提供报价文件一份；

5. 报价人将报价书装订成册、密封并在密封袋的封口处加盖公章，密封袋上标明询价书编号、报价单位名称、地址、联系方式；

6. 报价人有串通、提供虚假资料等行为将失去参与资格；

7. 在本询价书规定的截止时间前递交，过期不予受理；

8. 报价书递交截止时间：2025年3月25日15时00分；

9. 报价书递交地址：陕西省宝鸡市陈仓区凤凰一路与高新大道交叉口。

五、评价办法

询价工作纪律与保密要求：评价工作应遵循公平、公正、科学、择优的原则进行。

1、询价小组

询价小组由询价人代表和专家 5 人组成。其中询价人代表 1 人；专家评委 4 人，根据项目内容从公司指定推荐。

2、询价程序

2.1 本次询价业务采用经评审的最低投标价法确定成交人。

2.2 评审原则：询价人将按照报价排名取 1 家保险公司作为承保单位。询价人将对最终价格与市场行情进行比较，如本次询价结果偏离市场行情，询价人有权拒绝本次询价结果。

询价人确定成交人后，成交人无正当理由不履约的，情节严重的将被列为中铁高铁电气装备股份有限公司不良合格供方，一年内不得参与中铁高铁电气装备股份有限公司所属保险服务业务相关的投标、询价。

六、合同签订与保险费结算方式

1. 询价人和成交人应当自成交通知书发出之日起 30 天内订立书面合同。成交人无正当理由拒签合同的，询价人取消其成交资格。

2. 成交后投保人按照承保单位相关要求及其承保方监管部门要求及时缴纳保费。投保人在合同生效收到保单后一次性缴纳保险费，承保单位出具增值税专用发票。

七、联系人信息：

询价人：中铁高铁电气装备股份有限公司

地 址：陕西省宝鸡市陈仓区凤凰一路与高新大道交叉口

联系人：冀 炎



电 话：18700721044

附 件：报价表

附件

报价人必须完整地填写《报价表》。

报价表

报价人全称:

(盖章)

日期:

询价编号:

法定代表人或被授权代理人签字:

序号	标的名称	保险费率 (%)	备注
1	武汉地铁 12 号线武昌段 武汉地铁 12 号线江北段 货物运输保险 (预约保险) 保险费率		各项目保险费金额=各项目投保金额*保险费率 (% ₀₀)

填表说明: 上表报价含税, 报价均保留小数点后两位。

